Produktdatenblatt

intergast

Hersteller/Lieferant:

Artikelbezeichnung:
GTIN Artikel/Umverpack:
Verkehrsbezeichnung:
Artikelnummer:
Nettogewicht:

Zutaten:

Allergene:
Deklarationspflichtige
Zusatzstoffe:

Zubereitung:

Nahrwerte:
Durchnittl. pro:

Kilojoule:
Kilokalorien:
Eiweils:

Salz:

Weitere Informationen:
Zusammensetzung:

Lagerhinweise:
Aufbewahrung:
Herkunft:

Vol. %:

Ergiebigkeit:
Conveniencegrad:
Erndhrungshinweise:
Zubereitungsart:

INTERGAST GrolRRverbraucher-Service Handelsgesellschaft mbH
Hanns-Martin-Schleyer-Stral3e 2, 77656 Offenburg

CN Karamellgeback 300x 6 g

4306283180412 /

Karamellgeback

143370 (INTERGAST GV-Service Handelsgesellschaft mbH)
300,000 Stick ATG: Keine Angabe
Weizenmehl, Zucker, pflanzliches Fett (Palm), pflanzliches Ol (Raps),
Kandiszuckersirup, Maisstarke, Backtriebmittel (Natriumhydrogencarbonat), Aromen,
Salz, Gewdirze.

Glutenhaltiges Getreide und glutenhaltige Getreideerzeugnisse

Artikel enthalt keine deklarationspflichtige Zusatzstoffe

Keine Angabe

100 g/ml
1.915 kIJ Fett: 18,76 g
455 kcal davon ges. Fettsduren: 4,42 g
492 g Kohlenhydrate: 66,47 g
0,80 g davon Zucker: 35,66 g

Weizenmehl, Zucker, pflanzliches Fett (Palm), pflanzliches Ol (Raps),
Kandiszuckersirup, Maisstarke, Backtriebmittel (Natriumhydrogencarbonat), Aromen,
Salz, Gewiirze.

Kihl und trocken

Trocken und vor Warme geschiitzt lagern.

Keine Angabe

0 Altersbeschrankung:

Keine Angabe

Keine Angabe

Keine Angabe

Keine Angabe

Besondere Produktgruppen:

Kase: Rinde verzehrbar: Nein
Reifezeit: Keine Angabe
Rindengereift: Nein
Schimmelgereift:  Nein
Aus Rohmilch: Nein

Fleisch: Geburtsort: Keine Angabe
Aufzuchtsort: Keine Angabe
Schlachtort: Keine Angabe

Fisch:  Fangzone: Keine Angabe
Fangmethode: Keine Angabe

Alle Angabe ohne Gewdhr. Mafgeblich sind die Angaben auf den Verpackungen. Erstellt am 08.10.2022 liber www.intergast-mall.de

Seite 1von 1



